

Ref: FOI/00180/CMICB  
03 January 2023

**Your Request:**

**1) In pdf format (or similar) please provide NHS C&M's online Covid vaccine booking slides/pages (or however they are referred to) showing all information asked of and provided to the person booking. This is for adults with decision-making capacity only, please.**

**2) Please show any changes to these slides over time, giving the date of occurrence**

**Our Response:**

1 – 2) NHS Cheshire & Merseyside ICB does not operate a Covid-19 vaccination booking system or hold copies of the Covid-19 vaccination booking system showing all information asked for by the person booking a Covid-19 vaccination. However, you can access the national Covid-19 vaccination booking system, which is publicly available and details the information asked for from people booking a Covid-19 vaccination via the following link to the national NHS website: <https://www.nhs.uk/conditions/coronavirus-covid-19/coronavirus-vaccination/book-coronavirus-vaccination/>

You may wish to redirect your request to NHS England, as the commissioner of the national booking system for Covid-19 vaccinations, regarding any changes to the information requested from people using this service. NHS England can be contacted for Freedom of Information requests via the following email address: [england.contactus@nhs.net](mailto:england.contactus@nhs.net)